PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
23.10.2009                                                                                                                 № 2-р

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета
города Перми

В связи с необходимостью возврата в бюджет Пермского края остатка субвенций на государственную регистрацию актов гражданского состояния:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета города Перми, утвержденный приложением № 5 к решению Пермской городской Думы от 23.12.2008 № 400 «О бюджете города Перми на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» (в ред. от 22.09.2009 № 202) следующие изменения (с последующим утверждением Пермской городской Думой):

по главному администратору 938 «Администрация поселка Новые Ляды» перечень дополнить строкой:

	938
	1 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов городских округов

2. Заместителю начальника департамента - начальнику управления доходов
Н.В. Чебыкиной довести настоящее распоряжение до:

Управления федерального казначейства по Пермскому краю,

Контрольно-счетной палаты города Перми,

администрации поселка Новые Ляды.

3. Администрации поселка Новые Ляды внести соответствующие изменения
в нормативные акты о наделении полномочиями  подведомственных администраторов доходов и довести указанные изменения до Управления федерального казначейства по Пермскому краю.

4. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента О.Г. Даньковой разместить настоящее распоряжение на сайте департамента финансов.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Начальник департамента                                                                                                    Е.А. Чугарина

2 p от 23.10.2009
Машинописное бюро

23.10.2009 16:02:00

 FILENAME 2-р от 23.10.2009 изменение в перечень.doc